
                                                                                                                                                                                                                                         

                            

 

 

Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I° grado ad  indirizzo musicale 

Sedi associate:Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – San Costantino  Albanese 

Castronuovo di Sant’ Andrea – Sede Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Web: www.icnicolasolesenise.gov.it- Peo: pzic885007@istruzione.it Pec: pzic885007@pec.istruzione.it 
Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

 
 

          Prot. n.° 4369 A/19                                                                             Senise, 14/10/2019 

 

 

 Alla  Sig.ra  SPAGNUOLO Lucia 

Ai  membri Consiglio di Istituto  

Agli atti    

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO  

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto.  

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 25-26 novembre 2018 per la nomina del 
Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2018/19-2019/20-2020/21 dai quali risulta che 
per la componente genitori il primo dei non eletti è la sig.ra  SPAGNUOLO Lucia; 

CONSIDERATO che la sig.ra ARMENTANO Maria è decaduta dalla carica per la seguente 
ragione: figlio non più iscritto;  

VISTI  gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;  

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 
legislative in materia di Istruzione).  

DECRETA 

la nomina della Sig.ra  SPAGNUOLO Lucia quale Membro del Consiglio di Istituto per la 
componente genitori, in sostituzione del membro decaduto.  

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Francesco D’Amato  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 

mailto:PZIC885007@ISTRUZIONE.IT

